
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 27 DE ENERO DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1234** CRESPO BORREGO, IRENE Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  32,10

***1234** CRESPO BORREGO, IRENE Licenciado en Derecho  30,90

****2778* CUESTA DELGADO, DANIEL Ingeniero en Informática  32,59

***1432** PÉREZ ÁLVAREZ, DIANA Graduado o Graduada en Historia del Arte  16,80

***2685** VILLEGAS VEGA, ANTONIO Graduado o Graduada en Historia  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2999** ARIAS ROMERO, FRANCISCO JOSE Diplomado en Enfermería  02,00

***1586** FERNÁNDEZ CORREDOR, ELENA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  15,60

***0586** GARCIA MONTERO, MIRYAM Graduado o Graduada en Química  04,45

***7826** GONZALEZ  DIAZ, SUSANA Graduado o Graduada en Enfermería  40,40

*****7942 GUITOU , LENA Licenciado en Matemáticas  10,00

****0596* MAGNY MARTINEZ, EMILE Licenciado en Biología  35,60

***3467** MARTÍN ESTEBANÉ, MARÍA Licenciado en Biología  26,88

***1715** MORA GRASA, MARIA VICTORIA Diplomado en Enfermería  08,80

***6703** PADILLA  ROJI, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  04,80

***2021** PEREZ RIESGO, ENRIQUE Licenciado en Química  33,65

***2248** RODRIGUEZ MARTINEZ, JAVIER Diplomado en Biología (primer ciclo)  10,80

***4944** ROMERO POZUELO, JESÚS RAFAEL Licenciado en Bioquímica  41,60

***0081** SANTOS  BAJO, ALMUDENA INÉS Licenciado en Biología  36,40

***3886** SERRANO AZPEITIA, MIRIAM Licenciado en Veterinaria  32,10

***8163** TROBO MASEDA, LARA Licenciado en Biología  24,25

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5401** ALBA GUTIÉRREZ, MANUELA Graduado o Graduada en Biología  12,40

***8442** DE LOS REYES GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL Licenciado en Biología  26,27

***1586** FERNÁNDEZ CORREDOR, ELENA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  15,60

***5591** GALLEGO CALVENTE, AURELIA TERESA Licenciado en Física  35,20

***2564** GARCIA BARDAJI, GISELA Licenciado en Química  42,40

***2045** GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  30,44

***5883** HERNANDEZ LOPEZ, MARIO RAMON Ingeniero Técnico de Obras Públicas  24,41

***5883** HERNANDEZ LOPEZ, MARIO RAMON Ingeniero Geólogo  31,61

***4378** JÓDAR JÓDAR, JORGE Licenciado en Física  32,80

***6692** LÓPEZ GARCÍA, ÁLVARO Licenciado en Ciencias Ambientales  42,80

***0026** MALLENCO FORNIES, REBECA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  12,11

***4457** MARCO PERETÓ, CANDELA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,80

***7678** MORENO AGUILAR, JAIME Licenciado en Ciencias del Mar  19,58

***4053** PEREZ GÓMEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,96

***0081** SANTOS  BAJO, ALMUDENA INÉS Licenciado en Biología  36,40

****7714* TROYEE ., ANUPOMA NILOYA Licenciado en Biología  33,94

***3474** ZAMORA MARIN, JOSE MANUEL Graduado o Graduada en Biología  40,44

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5401** ALBA GUTIÉRREZ, MANUELA Graduado o Graduada en Biología  12,40

***1234** CRESPO BORREGO, IRENE Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  32,10

***1234** CRESPO BORREGO, IRENE Licenciado en Derecho  30,90
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***2510** ELVIRA GONZALEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

***2469** HARO GARCÍA, ANA MARÍA Licenciado en Farmacia  33,60

***2469** HARO GARCÍA, ANA MARÍA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  34,80

***4888** HERRAIZ PÉREZ, AITOR Graduado o Graduada en Química  17,12

***6692** LÓPEZ GARCÍA, ÁLVARO Licenciado en Ciencias Ambientales  42,80

***0026** MALLENCO FORNIES, REBECA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  12,11

***0847** MARCO SOLER, LOURDES Ingeniero Agrónomo  02,00

***6703** PADILLA  ROJI, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  04,80

***3685** SALINAS MARQUINA, JUAN FC. Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y
Agroambiental

 06,12

***3474** ZAMORA MARIN, JOSE MANUEL Graduado o Graduada en Biología  40,44

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1947** CENTELLES CHULIÁ, SALVADOR Graduado o Graduada en Física  11,50

***6107** CUCARELLA MELO, NEUS Graduado o Graduada en Física  19,71

****2778* CUESTA DELGADO, DANIEL Ingeniero en Informática  32,59

***5591** GALLEGO CALVENTE, AURELIA TERESA Licenciado en Física  35,20

***5253** GIMENEZ  GOMEZ, PABLO ANTONIO Ingeniero Químico  39,20

****2308* GRAAFLAND X, CATHARINA ELISABETH Graduado o Graduada en Física  29,65

****2308* GRAAFLAND X, CATHARINA ELISABETH Graduado o Graduada en Matemáticas  29,65

*****7942 GUITOU , LENA Licenciado en Matemáticas  10,00

***4378** JÓDAR JÓDAR, JORGE Licenciado en Física  32,80

***2579** LUQUE RAMIREZ, RAFAEL Graduado o Graduada en Física  14,80

***6947** MARTÍN GUTIÉRREZ, SAMUEL Licenciado en Física  38,79

****6495* PLACINTA ., FLORIN ALEXANDRU Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Telecomunicación

 04,00

***2499** RAMON BORRÀS, MARINA Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Telecomunicación

 09,20

***7593** ROMERO ABUJETAS, DIEGO Graduado o Graduada en Física  42,53

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7769** CONCHESO ALVAREZ, ALEJANDRO Ingeniero de Minas  36,00

***4300** DE SOTTO   BASTOS, ELENA Graduado o Graduada en Química  14,00

***5883** HERNANDEZ LOPEZ, MARIO RAMON Ingeniero Técnico de Obras Públicas  24,41

***5883** HERNANDEZ LOPEZ, MARIO RAMON Ingeniero Geólogo  31,61

***7678** MARTIN HERNANDEZ, MARIA ISABEL Licenciado en Química  34,00

***7678** MARTIN HERNANDEZ, MARIA ISABEL Diplomado en Química (primer ciclo)  34,40

***2685** VILLEGAS VEGA, ANTONIO Graduado o Graduada en Historia  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8676** ARNAL NAVARRO, MARIA CARMEN Licenciado en Química  22,59

***2469** HARO GARCÍA, ANA MARÍA Licenciado en Farmacia  33,60

***2469** HARO GARCÍA, ANA MARÍA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  34,80

****4019* REYES ROVATTI, ALCIRA Licenciado en Ciencias Ambientales  31,57

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7769** CONCHESO ALVAREZ, ALEJANDRO Ingeniero de Minas  36,00

***4300** DE SOTTO   BASTOS, ELENA Graduado o Graduada en Química  14,00

***7880** DIAZ GARCIA, LAURA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  05,20

***7170** DURAN CORBERA, MACARENA Graduado o Graduada en Química  31,00

***0586** GARCIA MONTERO, MIRYAM Graduado o Graduada en Química  04,45

***5253** GIMENEZ  GOMEZ, PABLO ANTONIO Ingeniero Químico  39,20

***4888** HERRAIZ PÉREZ, AITOR Graduado o Graduada en Química  17,12

***7678** MARTIN HERNANDEZ, MARIA ISABEL Licenciado en Química  34,00

***7678** MARTIN HERNANDEZ, MARIA ISABEL Diplomado en Química (primer ciclo)  34,40
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***6010** PÉREZ BOTELLA, EDUARDO Graduado o Graduada en Química  43,66

***4053** PEREZ GÓMEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,96

***8163** TROBO MASEDA, LARA Licenciado en Biología  24,25

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7826** GONZALEZ  DIAZ, SUSANA Diplomado en Enfermería 2

***7826** GONZALEZ  DIAZ, SUSANA Graduado o Graduada en Enfermería 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4888** HERRAIZ PÉREZ, AITOR Licenciado en Química 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4019* REYES ROVATTI, ALCIRA Licenciado en Ciencias Ambientales 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4888** HERRAIZ PÉREZ, AITOR Licenciado en Química 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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